

BIMobject välkomnar Arbor Wood Co. till bimobject.com

BIMobject kan stolt meddela att Arbor Wood Co. produktkatalog nu finns tillgängligt på bimobject.com. Detta ger arkitekter och designers över hela världen tillgång till nya BIM-objekt

Arbor Wood Co. grundades 2012 genom ett partnerskap med University of Minnesota och dess Natural Resources Research Institute (NRRI) och har sedan dess även sitt huvudkontor i Minnesota. Med ett brett utbud av installationer över hela Nordamerika är Arbor Wood Co. ledande inom amerikansk tillverkade produkter av värmebehandlat trä.

"Vi är mycket glada över att nu finnas tillgängliga på bimobject.com. Genom detta partnerskap kan vi nu ännu bättre än tidigare tillgodose arkitekter, designare och ingenjörer med såväl produktinformation som inspiration." kommenterar Jon Heyesen, VD på Arbor Wood Co.

"Vi ser mycket fram emot att välkomna Arbor Wood Co. till vår plattform. Precis som BIMobject Group, så jobbar Arbor Wood Co. också för att skapa en positiv inverkan på både vår gemensamma industri och i slutändan planeten." kommenterar Martin Lindh, VD på BIMobject Group.

Arbor Wood Co. producerar värmebehandlat trä för in- samt utomhusbruk, exempelvis för paneler och däck. Deras produkter tillverkas av trä från Nordamerika som behandlas med enbart värme och ånga, utan några tillsatta kemikalier. Resultatet av detta blir ett högkvalitativt material som behåller träets naturliga skönhet och utseende utan att kompromissa med prestandan.

Arbor Wood Cos produkter finns nu tillgängliga som [BIM-filer på bimobject.com](#).

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Lindh – VD
Tel. +46 10 148 0165
E-mail: ir@bimobject.com

Om BIMobject

BIMobject kopplar samman och digitaliserar byggindustrin, så att vi kan bygga smartare, snabbare och grönare. bimobject.com, vår globala marknadsplats för byggprodukter, hjälper varje år miljoner arkitekter och ingenjörer att hitta rätt produkter och information för sina projekt. Våra verktyg för hållbart byggande (prodikt.com) hjälper stora fastighetsägare att förstå och minimera deras påverkan på miljön. Tillsammans hjälps vi åt att bygga en bättre värld.

BIMobject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.
Certified Advisor: FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Pressmeddelande
29 november 2023 13:00:00 CET



Bifogade filer

[BIMobject välkomnar Arbor Wood Co. till bimobject.com](#)